



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	8.102.939,53	1.036.379,73	6.150.077,33	1.941.003,67	8.102.939,53	6.127.673,65
RECEITAS DE CAPITAL	850.232,49	120.696,10	724.175,80	592.860,35	850.232,49	687.238,50
SUBTOTAL	8.953.172,02	1.157.075,83	6.874.253,13	2.533.864,02	8.953.172,02	6.814.912,15
(-) DEDUÇÕES	1.057.779,98	136.771,03	820.626,13	222.801,73	1.057.779,98	808.376,67
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	18.671,61	2.083,30	12.500,00	1.673,10	18.671,61	19.275,98
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	10.000,10	60.000,00	0,00	0,00	44.600,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.039.108,37	124.687,63	748.126,13	221.128,63	1.039.108,37	744.500,69
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	7.895.392,04	1.020.304,80	6.053.627,00	2.311.062,29	7.895.392,04	6.006.535,48

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	6.644.526,30	1.107.421,05	6.644.526,30	733.396,16	6.611.028,83	1.336.110,23	6.539.534,68	5.429.350,02	
(-) Juros e Encargos da Dívida	14.986,86	2.497,81	14.986,86	3.286,02	14.431,86	2.652,49	13.798,33	12.594,84	
SUBTOTAL	6.629.539,44	1.104.923,24	6.629.539,44	730.110,14	6.596.596,97	1.333.457,74	6.525.736,35	5.416.755,18	
DESPESAS DE CAPITAL	1.216.763,65	202.793,94	1.216.763,65	-29.040,37	1.176.649,31	27.172,48	1.164.245,38	538.520,46	
(-) Deduções	123.146,48	20.524,41	123.146,48	-15.434,17	117.856,80	19.682,30	117.856,80	117.239,36	
Amortização de Dívida	123.146,48	20.524,41	123.146,48	-15.434,17	117.856,80	19.682,30	117.856,80	117.239,36	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.723.156,61	1.287.192,77	7.723.156,61	716.503,94	7.655.389,48	1.340.947,92	7.572.124,93	5.838.036,28	
RESULTADO	-6.684.048,24	-1.162.505,14	-6.975.030,48	-495.375,31	-6.616.281,11	-1.119.819,29	-6.533.016,56	-5.093.535,59	
RESULTADO	172.235,43	-266.887,97	-1.669.529,61	1.594.558,35	240.002,56	970.114,37	323.267,11	168.499,20	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	1.181.648,05	1.083.473,55	1.063.791,25	-19.682,30	-117.856,80	
(-) Disponibilidade de Caixa	632.951,82	118.172,77	1.204.617,09	1.086.444,32	571.665,27	
(-) Aplicações Financeiras	186.889,30	174.509,36	174.509,36	0,00	-12.379,94	
(-) Demais Ativos Financeiros	9.308,69	116.134,25	12.093,65	-104.040,60	2.784,96	
(+) Restos a Pagar Processados	422.806,74	151.537,23	590.566,44	439.029,21	167.759,70	
II - Dívida Consolidada Líquida	775.304,98	826.194,40	263.137,59	-563.056,81	-512.167,39	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	775.304,98	826.194,40	263.137,59	-563.056,81	-512.167,39	